PREFEITURA MUNICIPAL DE JUMIRIM

PROCESSO SELETIVO Nº 1/2017 - EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

Prefeitura Municipal de JUMIRIM – Processo Seletivo nº 1/2017

A Prefeitura Municipal de JUMIRIM, em cumprimento às disposições constantes no Edital de Abertura de Inscrições do
Processo Seletivo nº 1/2017, RESOLVE:

1 – RETIFICAR a classificação final dos candidatos aprovados na Prova Objetiva para as funções de Professor de Educação
Básica I – PEB I - Educação Infantil e PEB II – Inglês e, RATIFICAR a classificação final dos candidatos aprovados para as
demais funções, na forma do ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL RETIFICADA.

JUMIRIM, 29 de janeiro de 2018.

Darci Schiavi
Prefeito do Município de JUMIRIM